
Låt oss bry oss 
om ditt elpris 
– Du har viktigare saker att lägga din energi på!



Priserna på den svenska elbörsen åker upp och ner i en rasande 
fart. Att hänga med i de svängarna är inte det lättaste. Tidigare 
har man kunnat förutspå att elpriserna sjunker på våren när 
vattenmagasinen fylls upp. Tyvärr är det är inte riktigt så enkelt. 

•	 Du som kund tecknar avtal med 	
	 ”Eltrygg”.

•	 Vi köper in elen tre år i förväg på 	
	 elbörsens alla handelsdagar. 	 	
	 Snittet på inköpen vid dessa 720 	
	 handelstillfällena blir det nya 	
	 Eltryggs priset för kommande 	
	 år.

• 	 Elpriset fastställs den 15 december 	
	 och meddelas till dig som kund 	
	 snarast därefter via webb eller mail 	
	 utskick.

• 	 Det nya priset gäller från 1 januari 	
	 och ett år framåt.

HUR FUNKAR DET?

Eltrygg 
– varje dag året runt!



•	 ”Eltrygg” är oftast ett billigare alternativ

 	 än andra avtal med målsättningen att ha 

	 det bästa el priset jämt!

•	 Trygghet att inte behöva välja ett tillfälle 

	 då du skall säkra ditt elpris.

•	 Risken minskar genom att sprida 

	 inköpen till alla handelsdagar på 	 	

	 året.

•	 Enkelt genom att avtalet löper på så 	 	

	 länge du som kund känner för det 	 	

	 och avtalet är enkelt att säga upp.

•	 Prisvärt genom att man slipper de 	 	

	 ekonomiska riskerna att hamna fel i 	 	

	 ett fast eller rörligt avtal.

•	 Ingen fast årsavgift.

•	 Vi har ”spöat” spotpriset 9 år i rad!

FÖRDELARNA!

Även faktorer som priset på olja, kol, 
om produktionen i ett kärnkraftverk 
står stilla samt valutakursen och kon-
junkturen i övriga Europa kan påverka 
elpriset.

Att teckna avtal vid ett tillfälle är alltid 
en chansning, man kan göra ett klipp 
javisst. Men det kan också bli en väldigt 
dyr affär!!! 

Som ett tryggt och långsiktigt alternativ 
till de klassiska 1, 2 och 3 års alterna-
tiven har vi tagit fram ”Eltrygg” som 
är ett medelprisavtal. Fyrfasen Energis 
”Eltrygg” är en produkt där man köper 

in el på den nordiska elbörsen Nord 
Pool under årets alla handelsdagar. 

Under tre års tid, vid ca 720 inköpstill-
fällen på elbörsen, fastställs ett snitt-
pris. Detta snittpris är Eltryggs pris och 
gäller för nästkommande år. Eltrygg är 
ett 1 årsavtal fast med lång inköpspe-
riod. På så sätt minskar risken drastiskt 
att du binder vid fel tillfälle.

”Eltrygg” är ett avtal som rullar på år 
efter år så länge du som kund är nöjd. 
Om du vill säga upp avtalet inför kom-
mande år är det bara att höra av dig till 
oss senast 30 september.



Har du några problem så löser vi dem åt dig. Funderar du 

på något så berättar vi gärna mer. Vi hoppas att du vill bli 

kund hos oss, om du inte redan är det. 

Kontakta vår kundservice på 020-44 44 41 eller ställ din 

fråga via www.fyrfasen.se så får du goda råd inför ditt val.

”Som norrländsk leverantör gör 

vi det inte svårare än det är.”
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